Pes. Equipe

7me Jerwneo Intenacional PBoles Puete Rico

Resultado Cuartetas Calbialleres Senio

Naombres Jugaderes

03[12/2024 03]13/2024

Jatal

03[13/2024

Dif. 1

Dif. 4

1 35

Julio Recci
Santos Calderon

José "Cuquitin" Quintero

Junior Martinez

3,314

3,411

6,725

0

Tony Santa
Tuto Marcial
Tony Henriquez
Nando Mufioz

3,411

3,299

6,710

-15

Tony Cruz

David Holder
John Templar
Richard de Howitt

3,370

3,282

6,652

-73

La Juntilla

Alberto Vega
Rafael Pizarro

José Oquendo
Edwin Rosado

3,365

3,267

6,632

-93

Manuel Camareno
Ferdinand Rondon
Cuco Betancourt
Leymi Rivera

3,262

3,345

6,607

-118

-25
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7me 9ornee Jntewnacional Poles Puento Rico

Resultada Cuartetas Caballeves Senion

FPos. Equipe Nembirnes Jugadores

03[12/2024 03]13/2024

Jatal

03[13/2024

Dif. 1

Dif. 4

41

Frank Nargentino
Jaime Diosa

Carl Garris

Carl Clory

3,333

3,266

6,599

-126

-33

27

Club Entre Amigos II

José Lopez Melendez
Jesas Bauzo

Juan Lugo

Guillermo Ezquerra

3,396

3,169

6,565

-160

-67

1

Amigos México A

Horacio Garcia
Franklin Granados
Ignacio Alonso

Baudelio Villalobos

3,278

3,280

6,558

-167

=74

10

Los Picapiedras

Héctor Sanchez

Jorge Santana

Eugenio "Gefo" Colén
Alberto Sassoon

3,197

3,332

6,529

-196

-103

10

19

Eddie Roncoli
Edgardo Ruiz
Ramon Torres
Hermin Escobar Jr.

3,133

3,350

6,483

-242

-149
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7me 9ornee Jntewnacional Poles Puento Rico

Resultada Cuartetas Caballeves Senion

FPos. Equipe Nembirnes Jugadores

03[12/2024 03]13/2024

Jatal

03[13/2024

Dif. 1

Dif. 4

11

28

Rolando Sebelen
Rolly Sebelen
Kike Tartak
Otto Muller

3,326

3,147

6,473

-252

-159

12

15

Club La Amistad A

Ruben Diaz
Manny Claudio
Jose Serrano
Roberto Rosa

3,295

3,170

6,465

-260

-167

13

13

Los Mercenarios

Moises Vazquez
Sammy Torres

Alberto Calderon

TLuis Rosario

3,153

3,285

6,438

-287

-194

14

31

Palo 11

Joe Laporte
Hermin Escobar Sr.
Juan Salas

Rene Rivera

3,309

3,095

6,404

-321

-228

15

42

Juan Ramos

Archie Storms
Robert Dorans
Eddie Cintron

3,197

3,202

6,399

-326

-233
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7me 9ornee Jntewnacional Poles Puento Rico

Resultada Cuartetas Caballeves Senion

FPos. Equipe Nembirnes Jugadores

03[12/2024 03]13/2024

Jatal

03[13/2024

Dif. 1

Dif. 4

16

01

Los Prostaticos

Jaime Almendro
Juan Figueroa
Sammy Santiago
Junior Diaz

3,161

3,219

6,380

-345

-252

17

43

Russell Cadena
Louis Drakes

Luis Gutierrez
Michael Massie

3,262

3,099

6,361

-364

=271

18

03

Team Falken

Luis Matias

Roberto Pérez

José 1. Rodriguez
Heriberto Rodriguez

3,213

3,133

6,346

-379

-286

19

44

Maurice Richardson
Julio Albaladejo
Fernando Herrero
Anibal Matrin

3,223

3,100

6,323

-402

-309

20

33

Miguel Caceres
Luis Solorzano
Tito Aleman
JJ Diaz

3,059

3,145

6,204

-521

-428
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